104–105 Nam... est] Hieron. ep. 69. ad Oceanum no. 8. (1, 425) aut conc.
Aquisgr. cit. lib. I. c. 11. **105–106** Illa... est] Siric. ep. ad Eum. c. 7. i. f.
(H. no. 3). Cf. Anacl. 40, damn. Vigili, Symm. syn. VI., Pelag. II. pp. ep.
1. **106–112** Nec... sentiamus] Coelest. I. ep. ad episc. per Vienn. pr. (H.
no. 31). Cf. Clem. 56, Alex. 15, Zeph. 9, Ant. 8, Pel. II. pp. 10.
122–132 Significastis... misit] August. serm. 351. de util. agend. poenit. I.
no. 11. (5, 1360).

<I83, f. 97ra> insuper plerosque^s attendere^h, multos in
 <SG670, p. 184b> ipsis honoribus ecclesiasticis non
 125 congruenterⁱ vivereⁱ sermonibus et sacramentis, quae
 per eos populis ministrantur. O^k miseros homines, qui
 hos intuendo Christum obliviscuntur, qui et multo
 ante praedixit^l, <VD38, f. 88va> ut legi dei potius
 obtemperetur quam imitandi videantur illi, qui ea,
 130 quae dicunt, non faciunt et traditorem suum tolerans
 usque in finem etiam^m evangelizandum cum ceterisⁿ
 misit. Nam apostoli talem consuetudinem non
 habuerunt nec habendam^o docuerunt. <BII13, f. 82rb>
 Similiter et successores eorum, quamquam multa^p de
 135 talibus praevidentes spiritu dei futura statuerint^q.
 <Bcan4, f. 78r> Porro, ut legitis^r in^s actibus
 apostolorum, erat eo tempore inter fideles cor unum
 et anima una, neque aliquis eorum^t aliquid suum
 proprium dicebat, sed erant illis omnia communia.
 140 Nulla^u enim inter eos accusatio^v nisi familiaris erat,
 nec umquam^w inter^x imitatores eorum aut fideles fieri
 debuisset^y dicente domino: Quod tibi non^z vis^a b, alteri
 ne facias^c. Et idem^d: Diliges proximum tuum sicut

123 ^s am Rande Quosdam VD38 | ^h dum korr. aus attendere
 SG670 **125** ⁱ incongruenter P9629; congruentes I83; congruenter
 korr. aus congruentes Bcan4; congruenter korr. aus guenter
 P102 | ^j interlinear videre minus attendere SG670 **126** ^k am
 Rande Dolentis est particul hoc est doleo VD38 **128** ^l
 praedixerat VD38; praedixi Bcan4 **131** ^m et korr. aus etiam I83;
 etiam] etiam ad VD38; SG670; P102; BII13; S105 | ⁿ ceteris
 korr. aus ceteros Bcan4 **133** ^o habendo Bcan4 **134** ^p multa de
 korr. aus de multa Bcan4 **135** ^q statuerint korr. aus statu O93;
 statuerunt V630; N442; P96295 **136** ^r legitis N442 | ^s in actibus
 apostolorum korr. aus apostolorum in actibus P9629 **138** ^t eorum
 korr. aus erum N442 **140** ^u am Rande NOta z V630 | ^v accusatio
 nisi kor. aus accusationi si V630 **141** ^w umquam inter korr. aus
 umquam VD38 | ^x inter fehlt P102; BII13 **142** ^y debet V630;
 debuissent VD38; P102; BII13 | ^z non vis fehlt P9629 | ^a vis] vis
 fieri E97 | ^b vis alteri] vis fieri alii korr aus vis fieri V630 **143** ^c
 fatiatis P9629 | ^d ide N442; item BII13